Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2020 г.

Проект

Перевод

Об отставке г-на -------------------

В соответствии со ст. 14 Закона № 436 от 28.12.2006 г. о местном публичном

управлении, Законом об охране здоровья № 411-XIII от 28.03.1995 г., Законом № 1585-

XIII от 27.02.1998 г. об обязательном медицинском страховании, п. 14, подп. 2, 3

Положения об организации и функционировании МСПУ «Centrul Stomatologic Municipal

Bălți», утвержденного решением Совета муниципия Бэлць № 2/28 от 26.04.2019 г., -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Принять отставку ---------------------------- г-на -------------------------- с 11.09.2020 г., в

связи с поданным заявлением.

2. Назначить временно исполняющим обязанности ---------------------- -----------------------

г-на ----------------, начиная с 12.09.2020 г., до назначения нового главного врача, в

соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на X

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                       Ирина Сердюк